
Číslo stavby: 35980 

Dodatek č. 1 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 05.12.2019 

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení: é 

 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK – 30373/MJ/2022 ze dne 01.09.2022: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988 
DIČ: CZ27502988 
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 
 

a 

(2) M - PROJEKCE s.r.o. 
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 050 61 415 
DIČ: CZ05061415 
Zastoupený/jednající jednateli: Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Petrem Hájkem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 37094 
bankovní spojení:  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„III/3128 Rybná nad Zdobnicí – přeložka“ 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 

článek I. Základní ustanovení, bod 1., a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c) se tedy tímto dodatkem č. 1 mění takto: 

 



Číslo stavby: 35980 

Dodatek č. 1 2 

Cena celkem bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 05.12.2019) 1.620.000 Kč 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 129.000 Kč 
Cena celkem bez DPH 1.749.000 Kč 
DPH (21%) 367.290 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2.116.290 Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 

ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku 

II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace 

nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 
Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně: 

 
 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

záborový elaborát č.1 v konceptu pro 
potřebu provedení Komplexních 

pozemkových úprav 
do 120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo  

záborový elaborát č.2 v konceptu po 
dokončení Komplexních pozemkových 

úprav 

do 30 dnů od dokončení komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Rybná nad Zdobnicí 

(od nabytí právní moci Rozhodnutí 

pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv) 
Dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUR + DSP) včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – vše 

v konceptu 

do 120 dnů od dokončení komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Rybná nad Zdobnicí 

(od nabytí právní moci Rozhodnutí 

pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv) 
Dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUR + DSP) v čistopise 

včetně záborového elaborátu, 

diagnostického průzkumu a konceptu 

soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně ocenění 

do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek k dokumentaci pro vydání 

společného povolení (DUR + DSP) v konceptu 

od objednatele 

PDPS přeložky silnice III/3128, obnovy 

asfaltového krytu III/3128 v km 7,541- 
7,641 a PD částečné rekonstrukce 

mostního objektu ev.č. 3128 – 6 včetně 

soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně ocenění 

– vše v konceptu 

do 60 dnů od vydání pravomocného společného 

povolení (DUR + DSP) 

PDPS přeložky silnice III/3128, obnovy 

asfaltového krytu III/3128 v km 7,541- 
7,641 a PD částečné rekonstrukce 

mostního objektu ev.č. 3128 – 6 včetně 

soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně ocenění 

– vše v čistopise 

do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu PDPS  



Číslo stavby: 35980 

Dodatek č. 1 3 

*Koncept – úplná dokumentace/projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, 

ve které budou zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel obdrží 

čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 
Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 
V Hradci Králové dne ………                   V Hradci Králové dne ………… 

.......................................... 
       Objednatel 
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
        

......................................... 
Zhotovitel 

Ing. Petr Hájek, jednatel 

      ......................................... 
       Zhotovitel 

      Mgr. Michal Kropáč, jednatel 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání 

a převzetí projektové dokumentace PDPS) 
Dodatek č. 1 - vícepráce spojené s 

aktualizací průzkumů tzn. 

aktualizace hlukové studie, 

aktualizace dopravního modelu, 

biologický průzkum; úprava 

dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP) na základě 

aktualizace průzkumů; inženýrská 

činnost - podání nových žádostí 

do 12 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 1 



Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho označení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

III/3128 Rybná nad Zdobnicí - přeložka

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

1

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

35980

do 30 dnů od dokončení komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Rybná nad 

Zdobnicí (od nabytí právní moci Rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv)

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:
záborový elaborát č. 1 v konceptu pro potřebu provedení 
Komplexních pozemkových úprav

05.12.2019

M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 05061415

1 620 000,00 Kč  - 0,00 Kč 129 000,00 Kč 1 749 000,00 Kč

 - 

Na základě požadavku Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje z důvodu změny související legislativy bude nutná 
aktualizace hlukové studie a dopravního modelu. Dále na základě požadavku Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, odboru výstavby a 
životního prostředí bude nutné doplnit průzkum zaměřený na výskyt zvláště chráněných druhů, včetně nákladů na související projednání. 

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce: Vícepráce: Nová cena po změně:

PDPS přeložky silnice III/3128, obnovy asfaltového 
krytu III/3128 v km 7,541 - 7,641 a PD částečné 

rekonstrukce mostního objektu ev. č. 3128 - 6 včetně 
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

ocenění - vše v konceptu

do 60 dnů od vydání pravomocného 
společného povolení (DUR + DSP)

PDPS přeložky silnice III/3128, obnovy asfaltového 
krytu III/3128 v km 7,541 - 7,641 a PD částečné 

rekonstrukce mostního objektu ev. č. 3128 - 6 včetně 
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

ocenění - vše v čistopise

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu PDPS

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + 
DSP) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění - vše v konceptu

do 120 dnů od dokončení komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Rybná nad 

Zdobnicí (od nabytí právní moci Rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv)

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + 
DSP) v čistopise včetně záborového elaborátu, 

diagnostického průzkumu a konceptu soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek k dokumentaci pro vydání 
společného povolení (DUR + DSP) v 

konceptu od objednatele

záborový elaborát č. 2 v konceptu pro potřebu provedení 
Komplexních pozemkových úprav

do 120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové dokumentace 
PDPS)



Přílohy evidenčního listu :
1.
2.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Podpis :

Žádost dodavatele o dodatek
Rekapitulace nabídkové ceny

do 12 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 
1

Dodatek č. 1 - vícepráce spojené s aktualizací 
průzkumů tzn. aktualizace hlukové studie, 
aktualizace dopravního modelu, biologický průzkum; 
úprava dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) na základě aktualizace průzkumů; 
inženýrská činnost - podání nových žádostí

Název firmy : Jméno a příjmení : 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 



Rekapitulace nabídkové ceny 

vícepráce méněpráce

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

b.

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 

hydrogeologický průzkum přeložky včetně průzkumu míst napojení 

přeložky na I/11 a III/3128)

260 000,00 Kč

260 000,00 Kč

c.

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + DSP) - 

přeložka silnice III/3128
320 000,00 Kč

38 000,00 Kč 358 000,00 Kč

d.

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) - přeložka 

silnice III/3128, obnova asfaltového krytu III/3128 v km 7,541 - 7,641 

a částečná rekonstrukce mostního objektu ev. č. 3128-6

215 000,00 Kč

215 000,00 Kč

e

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění 
60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

f

Záborový elaborát č.1 (včetně seznamu sousedních pozemků) pro 

potřebu provedení Komplexních pozemkových úprav
105 000,00 Kč

105 000,00 Kč

g

Záborový elaborát č.2 (včetně seznamu sousedních pozemků) po 

dokončení Komplexních pozemkových úprav
65 000,00 Kč

65 000,00 Kč

h DIO a PD objízdných tras 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

i

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. 

plánu BOZP
30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

j Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

k Akustická a rozptylová studie 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

l Pedologický průzkum 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

m Dendrologický průzkum 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč

n
Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího hlukového 

zatížení
50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

o
Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování podkladů 70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

p Biologický průzkum 0,00 Kč 18 000,00 Kč 0,00 Kč 18 000,00 Kč

p Vícepráce spojené s aktualizací hlukové studie 0,00 Kč 73 000,00 Kč 0,00 Kč 73 000,00 Kč

1 566 000,00 Kč 129 000,00 Kč 0,00 Kč 1 695 000,00 Kč

54 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 54 000,00 Kč

1 620 000,00 Kč 129 000,00 Kč 0,00 Kč 1 749 000,00 Kč

340 200,00 Kč 27 090,00 Kč 0,00 Kč 367 290,00 Kč

1 960 200,00 Kč 156 090,00 Kč 0,00 Kč 2 116 290,00 Kč

ZMĚNA Č. 1
Cena celkem

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3128 RYBNÁ NAD ZDOBNICÍ - PŘELOŽKA“

DPH 21%

CENA BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 60 hod x 900 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

ČÁST NÁZEV



 

 

 

 

Odesílatel: 

M – PROJEKCE s.r.o. 

Resslova 956/16 

500 02, Hradec Králové 

IČO: 050 61 415 
 

Adresát: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

 

  

 

Vaše zn.:   

Naše zn.: N-011/2024 

Datum: 18.01.2024 
 

Vyřizuje/tel:  
 
 
 

Věc:  Cenová nabídka na aktualizaci projektové dokumentace 

Akce: III/3128 Rybná nad Zdobnicí - přeložka 
 

Vážení, 

na základě skutečností, které nemohl Zhotovitel předvídat Vám předkládáme cenovou nabídku na 

aktualizaci projektové dokumentace DUR+DSP. V rámci projednání PD byla dne 24.11.2023 vydána 

KHS KHK výzva (č.j.: KHSHK 40594/2023/HOK.RK/Ha) k doplnění žádosti o aktualizaci hlukové studie 

z důvodu dlouhého prodlení od doby jejího zpracování po podání žádosti. Dále v rámci projednání PD 

požaduje Odbor výstavby a životního prostředí MěÚ v Rychnově nad Kněžnou doplnit průzkum 

zaměřený na výskyt zvláště chráněných druhů. 

Rozsah prací: 

Aktualizace hlukové studie: 

1. Měření hluku z provozu I/11 v chráněném venkovním prostoru stavby RD Rybná nad Zdobnicí 

č. p. 134 v rozsahu: 1 měřicí místo, délka měření 24 h, doprovodné sčítání dopravy pomocí 

kamerového záznamu s následným rozlišením vozidel do 5 kategorií a určením RPDI (ročního 

průměru denních intenzit). Měření bude využito k vyhodnocení stávající situace chráněných 

staveb vzhledem k limitům hluku – jedná se o stavby situované v blízkosti I/11 v úseku mezi 

stávajícím napojením III/3128 a napojením plánované přeložky (v tomto úseku predikuje 

dopravní model zvýšení dopravy vlivem záměru přeložky). 

2. Aktualizace studie – kalibrace výpočetního modelu, rozšíření výpočtových bodů o všechny 

chráněné stavby, které se nachází v kritickém úseku I/11, vyčíslení změny akustické situace 

vlivem záměru přeložky. Vyhodnocení výsledků výpočtu vzhledem k aktuálním limitům hluku. 

 Soupis objektů, u kterých je třeba navrhnout individuální protihlukové opatření. 

Aktualizace dopravního modelu (nutné pro aktualizaci hlukové studie): 

Data na hlavní komunikaci budou použita dle sčítání ŘSD 2020 a na vedlejší komunikaci dle původního 

sčítání dopravy. 

Základní rok bude přepočten na rok 2024 jako základní stav. 



   

2 
 
 
 

Model bude aktualizován k roku 2024 a prognóza dopravy bude provedena na rok 2049. 

Průzkum zvláště chráněných živočichů: 

Dle požadavků OVŽP MěÚ v RnK bude průzkum proveden z hlediska výskytu doupných stromů 

a výskytu zvlášť chráněných živočichů 

 

Cena: 

Aktualizace hlukové studie  49 000,- Kč bez DPH 

Aktualizace dopravního modelu 24 000,- Kč bez DPH 

Biologický průzkum   18 000,- Kč bez DPH 

IČ (opětovné projednání)  16 000,- Kč bez DPH 

Úprava PD DUR+DSP   22 000,- Kč bez DPH 

Celkem               129 000,- Kč bez DPH 

 

Termín: 

Aktualizace průzkumů  do 30.04.2024 

Úprava PD DUR+DSP   do týdne od aktualizace průzkumů 

IČ (podání nových žádostí)  do týdne od aktualizace PD  

 

Fakturace: 

Ihned po předání díla objednateli. Fakturovat lze po jednotlivých termínových položkách. Splatnost 

faktur je 30 dní. 

 

Platnost nabídky je 2 měsíce. 

S díky a pozdravem, 

          

 

 

……………………………………….. 
Ing. Petr Hájek             
M – PROJEKCE s.r.o.       
Jednatel        



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 1 620 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 129 000,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3128 Rybná nad Zdobnicí - přeložka

Název veřejné zakázky:

1 620 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 129 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 620 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   In



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 7,96 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1 620 000,00

Výpočet provedl/a:

1 749 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 620 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

129 000,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 129 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 129 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 129 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 749 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:  


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Rybná 1\Rybná 1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Rybná 1\Evidenční list změny PD_uprava_podpis.pdf

		2024-02-26T14:03:52+0100
	Aleš Lánský


		2024-02-26T14:09:08+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-02-26T14:03:52+0100
	Aleš Lánský


		2024-02-26T14:09:08+0100
	Ing. Eva Vortelová




